116
 ご使用になる前に必ず巻頭7～14ページの使用上の注意事項をお読みください。
仕様
項　目 MMD302 MMD402 MMD502
使用流体 薬液・純水・空気・N2ガス（注1）
流体温度 ℃ 5～90（注2）
耐圧力 MPa 1.2
使用圧力（A→B） MPa 0～0.4

スイッチ
関連機器
形番表示方法
MMD502 Series
122
外形寸法図
●フィッティング一体形
φB
A
C
 D
（
M
A
X
 F
）
M
I L
H
G
4-φN
Aポート Bポート
形番 C D F G H I L M N
MMD302 8.5 21 106 22 38 50 36 62 7
MMD402 9 27 134 28 47 64 46 82 9
MMD502 10 35 167 40 60 78 60 96 9
MMD3（10mm）
※1（接続形番） A B
10US 86 8
10BUS 86 8
10UP 86 8
10BUP 86 8
10UA 78 8
10BUA 78 8
10UR 110 7.5
10BUR 114 6.4
10UK 96 7.5
10BUK 96 7.5
10BUW 97 6.3
MMD3（12mm）
※1（接続形番） A B
12US 95 10
15BUS 95 10
12UP 94 10
15BUP 94 10
12UA 86 10
15BUA 86 10
12UR 110 9.5
15BUR 114 9.5
12UK 102 10
15BUK 102 10
15BUW 103 9.4
MMD4
※1（接続形番） A B
20BUS 124 16
20BUP 118 16
20BUA 108 16
20BUR 134 15.9
20BUK 119 16
20BUW 122 14.7
MMD5
※1（接続形番） A B
25US 147 20
25BUS 147 20
25UP 146 20
25BUP 146 20
25BUA 140 20
25UR 159 20
25BUR 162 20
25UK 141 20
25BUK 141 20
25BUW 156 20